

Årsredovisning för
LUKA Medical AB

559136-3162

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annette Kask
Styrelseledamot

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LUKA Medical AB, 559136-3162, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm erbjuder medicinska konsulttjänster i egenskap av läkare.

Företagets omsättning jämfört med föregående räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	919 595	1 494 366	1 705 112	895 035
Resultat efter finansiella poster	-25 238	641 003	865 420	636 310
Soliditet %	53	59,6	45,7	58,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	214 691	375 470
Balanseras i ny räkning		375 470	-375 470
Utdelning		-470 000	
Årets resultat			-12 238
Belopp vid årets utgång	50 000	120 161	-12 238

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	120 161
Årets resultat	-12 238
Summa	107 923
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	107 923
Summa	107 923

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		919 595	1 494 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		919 595	1 494 366
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-99 276	-108 495
Personalkostnader	2	-846 143	-744 464
Summa rörelsekostnader		-945 419	-852 959
Rörelseresultat		-25 824	641 407
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 164	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 578	-441
Summa finansiella poster		586	-404
Resultat efter finansiella poster		-25 238	641 003
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		13 000	-164 000
Summa bokslutsdispositioner		13 000	-164 000
Resultat före skatt		-12 238	477 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-101 533
Årets resultat		-12 238	375 470

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	262 175
Övriga fordringar		256 125	35 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37 440
Summa kortfristiga fordringar		256 125	334 819
Kassa och bank			
Kassa och bank		592 457	1 247 066
Summa kassa och bank		592 457	1 247 066
Summa omsättningstillgångar		848 582	1 581 885
SUMMA TILLGÅNGAR		848 582	1 581 885

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		120 161	214 691
Årets resultat		-12 238	375 470
Summa fritt eget kapital		107 923	590 161
Summa eget kapital		157 923	640 161
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		368 000	381 000
Summa obeskattade reserver		368 000	381 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	104 486
Övriga skulder		313 709	447 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	8 950
Summa kortfristiga skulder		322 659	560 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		848 582	1 581 885

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

BILLDAL

Annette Kask
Annette Kask
Styrelseledamot

2024-06-28
Datum